
B. Zjištění ze závěrečného ljednorázového) přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření - Obec Rokytňany

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření

Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

.:. Právní předpis: Zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
• § 30 odst. 1 a 4 - Skutečné stavy majetku a závazků územního celku nebyly zjištěny.
(napraveno)
o Kontrolou inventarizace bylo zjištěno, že účet 314 - Krátkodobé provozní zálohy,
336 - Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
a 342 - Jiné přímé daně neodpovídá skutečnosti.

- Kontrolou inventarizace bylo zjištěno, že uvedené účty již odpovídají skutečnosti.

Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření - Obec Rokytňany - za rok 2012

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písmo a) zákona č. 420/2004
sb.).

II. Při přezkoumáním hospodaření - Obec Rokytňany - za rok 2012

se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.

m. Při přezkoumání hospodaření - Obec Rokytňany - za rok 2012

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písmo b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,41 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,05 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0%

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

tel.: 737997799 e-malJ: lsedlackova@kr-kraJovehradecky.cz

4


